
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, l 5 MAR 2010

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0045916/2009
por el cual el Departamento QUÍMICA INDUSTRIAL Y APLICADA, eleva
solicitud de prórrogas de designaciones interinas, de personal docente de
dedicación simple; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por la Directora del Área Personal y Sueldos a fs. 04;

Que las mismas cuentan con el acuerdo del Consejo Departamental
respectivo;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Prorrogar las designaciones interinas desde el 1° de Abril de 2010 y
hasta el 31 de Marzo de 2011, al siguiente personal docente:

Leg. -46396- Dra. Ivana María MACARIO (D.N.I. 26.309.500 -- F.N. 31-
ENE-78) - Profesor Adjunto dedicación simple (031-111) -
INGENIERÍA DE LAS REACCIONES QUÍMICAS (IQ).

Leg. -46401 - Ing. Raquel Evangelina MARTINI (D.N.I. 27.171.285 - F.N.
19-FEB-79) - Profesor Adjunto dedicación simple (031-111) -
TERMODINÁMICA QUÍMICA (IQ).

Art. 2°).- Estas prórrogas quedan condicionadas a revisión por situaciones
comprendidas en el régimen de incompatibilidades de la U.N.C.

Av. VélezSársfield 1600 ^*&^¿r Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Las mismas caducarán antes del 31 de Marzo de 201 1 si los cargos
se proveen por concurso y las designaciones no implican la

consolidación de la asignación de dichos cargos en la unidad pedagógica
(Cátedra, Departamento, etc.) sino que dependerán de eventuales
modificaciones en los planes de estudio o reorganización académica de la
Facultad o de la Universidad.

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuníoáese al Área Personal y Sueldos, al Departamento Química

Industrial y Aplicada y archívese.-

•••culili tt Citncúí Emtíi,
lln.'vmidiil Un non si

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


